誓  約  書

年      月        日提出

立命館大学
エクステンションセンター所長 殿

私はこの度「2017 年度立命館大学エクステンションセンター特別奨励生」の採用選考に

応募いたします。選考を経て採用者としての決定をいただいた時には、下記の通り速やか

に該当講座の申込みを行い、必要書類をエクステンションセンターへ提出することを誓約

します。

2017 年 12 月 25 日（月）17:00 までに所定の手続きを完了すること

期日までに完了しない場合は特別奨励生としての全ての権利を放棄いたします。

【本人欄】

学部

研究科

 学部

研究科

  回生
学生証番号

氏名

印

 （〒       －         ）

住所

    TEL（  ）   －